هفته‌نامه‌ی "صدای مردم" افغانستان "فرارسیدن سال نو هجری خورشیدی و خجسته‌روز نوروز را به تمام هموطنان عزیز و گرمی تبریک می‌گوید. امید است که شهروندان کشور، سال جدید خورشیدی ۱۳۹۵ را با نشاط، امنیت و آرامش بگذرانند.

سال دوم، شنبه، ۲۹ حوت ۱۳۹۴ هجری خورشیدی، ۱۹ مارچ ۲۰۱۶ میلادی شماره‌ی ۷۶

۱۳۹۵، "سال بقا"

بهرام آموئیایی

۱۳۹۵ در شکل می‌تواند نو باشد، اما در مضمون چیز تازه‌یی در آن دیده نخواهد شد: افغانستان همچنان در جنگ غوطه‌ور خواهد ماند، بنابر این، انسان‌های بیشتری کشته خواهند شد و مردم بیشتری بی‌خانمان می‌گردند؛ فساد بیشتر از گذشته